
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU
MSK KP20/3269

Smluvní strany:

Nadace ČEZ
sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4
IČO: 26721511
zástupce: Mgr. Michaela Ziková, MBA, místopředsedkyně správní rady a ředitelka nadace
kontaktní osoba: Marie Jelínková, marie.jelinkova@cez.cz, 211 042 604
bankovní účet: 15915932/0800
(dále jen „nadace“)

a

Domov seniorů Havířov, příspěvková organizace
sídlo: Jaroslava Seiferta 1530/14, Havířov - Město, 736 01
IČO: 75139243
zástupce: MUDr. Milan Dlábek - Ředitel
kontaktní osoba: Renáta Kochová, kochovar@dshavirov.cz, 725399451
bankovní účet příjemce pro zaslání nadačního příspěvku: 1664944359/0800
(dále jen "příjemce")

uzavřely  podle  §1746  odst.  2  s přihlédnutím  k  §354-355  zákona  č.89/2012  Sb.,  občanského
zákoníku v platném znění a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tuto
smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku:

I. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je  poskytnutí  nadačního příspěvku příjemci  k úhradě nákladů na
schválený projekt s názvem „Ochranné pomůcky pro DSH“ (dále jen „projekt“) v grantovém
řízení Krizová pomoc za účelem stanoveným v žádosti o nadační příspěvek č. 3269 vztahující
se k této smlouvě (dále jen jako „žádost“). Účel projektu uvedený v žádosti je pro příjemce
závazný a lze jej měnit pouze se souhlasem nadace.

II. Závazky smluvních stran

1. Nadace 
a) se  zavazuje  jednorázově  poukázat  nadační  příspěvek  ve  výši 50 000,- Kč (slovy:

padesát  tisíc korun českých) na  účet  příjemce uvedený  v záhlaví  této  smlouvy bez
zbytečného  odkladu  ode  dne,  kdy  bude smlouva  příjemcem řádně nahrána  do  online
systému  na  webové  adrese:  www.zadost.online (dále  jen  jako  „evidence“).  Za  řádně
nahranou  smlouvu  se  považuje  smlouva  nahrána  v čitelném  formátu  a  podepsaná
statutárním zástupcem příjemce.

2. Příjemce 
a) nadační  příspěvek přijímá a zavazuje se použít  jej  hospodárně a výhradně za účelem

uvedeným v žádosti;

b) je  povinen  bez  zbytečném  odkladu  po  vyčerpání  nadačního  příspěvku,  (tj.  po  datu
poslední úhrady nákladu z nadačního příspěvku) nejpozději však do  31.12.2020 doručit

Nadace ČEZ 1/3
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku MSK KP20/3269

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU
MSK KP20/3269

Smluvní strany:

Nadace ČEZ
sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4
IČO: 26721511
zástupce: Mgr. Michaela Ziková, MBA, místopředsedkyně správní rady a ředitelka nadace
kontaktní osoba: Marie Jelínková, marie.jelinkova@cez.cz, 211 042 604
bankovní účet: 15915932/0800
(dále jen „nadace“)

a

Domov seniorů Havířov, příspěvková organizace
sídlo: Jaroslava Seiferta 1530/14, Havířov - Město, 736 01
IČO: 75139243
zástupce: MUDr. Milan Dlábek - Ředitel
kontaktní osoba: Renáta Kochová, kochovar@dshavirov.cz, 725399451
bankovní účet příjemce pro zaslání nadačního příspěvku: 1664944359/0800
(dále jen "příjemce")

uzavřely  podle  §1746  odst.  2  s přihlédnutím  k  §354-355  zákona  č.89/2012  Sb.,  občanského
zákoníku v platném znění a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tuto
smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku:

I. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je  poskytnutí  nadačního příspěvku příjemci  k úhradě nákladů na
schválený projekt s názvem „Ochranné pomůcky pro DSH“ (dále jen „projekt“) v grantovém
řízení Krizová pomoc za účelem stanoveným v žádosti o nadační příspěvek č. 3269 vztahující
se k této smlouvě (dále jen jako „žádost“). Účel projektu uvedený v žádosti je pro příjemce
závazný a lze jej měnit pouze se souhlasem nadace.

II. Závazky smluvních stran

1. Nadace 
a) se  zavazuje  jednorázově  poukázat  nadační  příspěvek  ve  výši 50 000,- Kč (slovy:

padesát  tisíc korun českých) na  účet  příjemce uvedený  v záhlaví  této  smlouvy bez
zbytečného  odkladu  ode  dne,  kdy  bude smlouva  příjemcem řádně nahrána  do  online
systému  na  webové  adrese:  www.zadost.online (dále  jen  jako  „evidence“).  Za  řádně
nahranou  smlouvu  se  považuje  smlouva  nahrána  v čitelném  formátu  a  podepsaná
statutárním zástupcem příjemce.

2. Příjemce 
a) nadační  příspěvek přijímá a zavazuje se použít  jej  hospodárně a výhradně za účelem

uvedeným v žádosti;

b) je  povinen  bez  zbytečném  odkladu  po  vyčerpání  nadačního  příspěvku,  (tj.  po  datu
poslední úhrady nákladu z nadačního příspěvku) nejpozději však do  31.12.2020 doručit

Nadace ČEZ 1/3
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku MSK KP20/3269

TI'I'
NADACE (:EZ

SMLOUVA o POSKYTNUTi NADAéNiHo PRiSPEVKU
MSK KP20/3269

Smluvni strany:

Nadace CEZ
sidlo: Duhové 1531/3, 140 00 Praha 4
ICO: 26721511
zéstupce: Mgr. Michaela Zikové MBA misto redsedk né s révnl' rady a reditelka nadace
kontaktnl' osoba: MarieJelinkové,*
bankovnl' L'Iéet: 15915932/0800
(déle jen ,,nadace“)

a

Domov seniorfl Havirov, prispévkové organizace
sidlo: Jaroslava Seiferta 1530/14, Havifov - Mésto, 736 01
ICO: 75139243
zéstupce: MUDr. Milan Dlébek - Reditel
kontaktnl' osoba: Renéta Kochové,
bankovnl' L'Iéet prijemce pro zaslénl' nadaénl'ho prispévku: 1664944359/0800
(déle jen "pf'ijemce")

uzavrely podle §1746 odst. 2 s prihlédnutl'm k §354-355 zékona 6.89/2012 8b., obégnského
zékonl'ku v platném znénl' a v souladu s Uéelem nadace uvedenym ve Statutu Nadace CEZ tuto
smlouvu o poskytnutl' nadaénl'ho prispévku:

I. Predmét a L'Jéel smlouvy

Predmétem této smlouvy je poskytnutl' nadaénl'ho pfispévku pfijemci k L'Ihradé nékladL‘] na
schvéleny projekt s nézvem ,,Ochranné poml‘Jcky pro DSH“ (déle jen ,,projekt“) v grantovém
Fl'zenl' Krizové pomoc za L'Jéelem stanovenym v iédosti o nadaénl' prispévek ("3. 3269 vztahujI'CI'
se k této smlouvé (déle jen jako ,,iédost“). Uéel projektu uvedeny v Zédosti je pro prI'jemce
zévazny a Ize jej ménit pouze se souhlasem nadace.

|l. Zévazky smluvnich stran

Nadace
a) se zavazuje jednorézové poukézat nadaéni prispévek ve vyéi 50 000,- Kc“: (slovy:

padesét tisic korun éeskych) na Uéet prl'jemce uvedeny vzéhlavi této smlouvy bez
zbyteéného odkladu ode dne, kdy bude smlouva pfl’jemcem rédné nahréna do online
systému na webové adrese: www.2adost.on|ine (dale jen jako ,,evidence“). Za rédné
nahranou smlouvu se povaiuje smlouva nahréna véitelném formétu a podepsané
statutérnl'm zéstupcem pfijemce.

2. Prijemce
a) nadaénl' prispévek prijl'mé a zavazuje se pouil't jej hospodérné a vyhradné za L'Jéelem

uvedenym v iédosti;

b) je povinen bez zbyteéném odkladu po vyéerpénl' nadaénl'ho prispévku, (tj. po datu
poslednl' Uhrady nékladu z nadaéniho pfispévku) nejpozdéji véak do 31.12.2020 doruéit

Nadace CEZ 1/3
Smlouva o poskytnutl' nadaénl'ho prispévku MSK KP20/3269

kochovar
Zvýraznění

kochovar
Zvýraznění



nadaci  Čestné  prohlášení,  které  je  ke  stažení  v  evidenci.  Čestné  prohlášení  doručí
příjemce nadaci prostřednictvím evidence.

c) je  povinen  na  základě  žádosti  nadace  kdykoli  průkazně  doložit  použití  nadačního
příspěvku  nebo  jeho  části,  zejména předložit  nadaci  k nahlédnutí  originály  či  ověřené
kopie  účetních  a  jiných  dokladů  prokazujících  použití  nadačního  příspěvku  výhradně
k účelu  uvedenému  v žádosti,  nebo  prokázat  nadaci,  k jakému  účelu  byl  nadační
příspěvek použit; příjemce je povinen nadaci umožnit použití nadačního příspěvku v celém
rozsahu přezkoumat;

d) je  povinen nevyčerpanou část  nadačního příspěvku a část  nadačního příspěvku,  která
nebyla  použita  v souladu s účelem uvedeným v žádosti,  vrátit  neprodleně po ukončení
projektu bez zvláštní výzvy ze strany nadace nejpozději však ve lhůtě 14 kalendářních dnů
od  31.  12.  2020  na  účet  nadace.  Toto  ustanovení  se  použije  rovněž  v případě,  kdy
příjemce  odmítne  užití  nadačního  příspěvku  nebo  jeho  části  průkazně  doložit  nebo
neumožní-li nadaci přezkoumání užití nadačního příspěvku nebo jeho části nebo použije-li
nadační  příspěvek  na  úhradu  nákladů  vzniklých  před  podáním  žádosti;

e) souhlasí  s tím,  aby  nadace  použila  informace  o  projektu  k  veřejnému  informování  o
činnosti  nadace,  nad rámec zákonem uložených povinností,  a  souhlasí  s  poskytnutím
těchto informací  zřizovateli  nadace,  tedy společnosti  ČEZ a.s.,  která je  může využít  k
účelům vztahujícím se k jejím charitativním a filantropickým činnostem a informování o
nich;

f) prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy splňuje kritéria pro podání žádosti stanovená
v podmínkách tohoto  grantového řízení  a  bere  na  vědomí,  že  pokud  nastane  jakákoli
skutečnost, v důsledku, které se stane toto prohlášení v jakékoli jeho části neúplným či
nepravdivým, je příjemce povinen o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat
nadaci, nejpozději však do 10 pracovních dnů od zjištění okolností zakládajících změnu
údajů zde uvedených.

III. Ochrana osobních údajů a důvěrných informací

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy mezi nimi může dojít
k předávání osobních údajů ve smyslu nařízení 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné
nařízení o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a
k  vzájemnému  poskytnutí  informací,  které  budou  považovány  za  důvěrné.  Za  důvěrné
informace  jsou  považovány  zejména  informace  výslovně  označené  za důvěrné  a  další
informace mající důvěrnou povahu ohledem na jejich obsah. 

2. Budou-li si Smluvní strany za účelem plnění Smlouvy zpracovávat osobní údaje, zavazují se
uzavřít za tímto účelem smlouvu o zpracování osobních údajů dle čl. 28 odst. 3 Nařízení a
ZZOÚ.

3. Příjemce se zavazuje poskytnout veškerou součinnost  nezbytnou pro zpracování osobních
údajů a zajištění ochrany důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy a
ujednáními smluvních stran.

4. Příjemce  se  zavazuje  zajistit  bezodkladně  souhlas  dotčených  subjektů  osobních  údajů
(případně jejich zákonných zástupců) se zpracováním a zveřejněním osobních údajů nadací
(zejména  identifikačních  údajů,  fotografií,  údajů  o  zdravotním  stavu)  v  případě,  kdy
v souvislosti  s  plněním  této  smlouvy,  prezentací  projektu  či  plněním  dalších  ujednání
souvisejících s poskytnutím nadačního příspěvku, dojde k předání osobních údajů nadaci.

Nadace ČEZ 2/3
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku MSK KP20/3269

nadaci  Čestné  prohlášení,  které  je  ke  stažení  v  evidenci.  Čestné  prohlášení  doručí
příjemce nadaci prostřednictvím evidence.

c) je  povinen  na  základě  žádosti  nadace  kdykoli  průkazně  doložit  použití  nadačního
příspěvku  nebo  jeho  části,  zejména předložit  nadaci  k nahlédnutí  originály  či  ověřené
kopie  účetních  a  jiných  dokladů  prokazujících  použití  nadačního  příspěvku  výhradně
k účelu  uvedenému  v žádosti,  nebo  prokázat  nadaci,  k jakému  účelu  byl  nadační
příspěvek použit; příjemce je povinen nadaci umožnit použití nadačního příspěvku v celém
rozsahu přezkoumat;

d) je  povinen nevyčerpanou část  nadačního příspěvku a část  nadačního příspěvku,  která
nebyla  použita  v souladu s účelem uvedeným v žádosti,  vrátit  neprodleně po ukončení
projektu bez zvláštní výzvy ze strany nadace nejpozději však ve lhůtě 14 kalendářních dnů
od  31.  12.  2020  na  účet  nadace.  Toto  ustanovení  se  použije  rovněž  v případě,  kdy
příjemce  odmítne  užití  nadačního  příspěvku  nebo  jeho  části  průkazně  doložit  nebo
neumožní-li nadaci přezkoumání užití nadačního příspěvku nebo jeho části nebo použije-li
nadační  příspěvek  na  úhradu  nákladů  vzniklých  před  podáním  žádosti;

e) souhlasí  s tím,  aby  nadace  použila  informace  o  projektu  k  veřejnému  informování  o
činnosti  nadace,  nad rámec zákonem uložených povinností,  a  souhlasí  s  poskytnutím
těchto informací  zřizovateli  nadace,  tedy společnosti  ČEZ a.s.,  která je  může využít  k
účelům vztahujícím se k jejím charitativním a filantropickým činnostem a informování o
nich;

f) prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy splňuje kritéria pro podání žádosti stanovená
v podmínkách tohoto  grantového řízení  a  bere  na  vědomí,  že  pokud  nastane  jakákoli
skutečnost, v důsledku, které se stane toto prohlášení v jakékoli jeho části neúplným či
nepravdivým, je příjemce povinen o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat
nadaci, nejpozději však do 10 pracovních dnů od zjištění okolností zakládajících změnu
údajů zde uvedených.

III. Ochrana osobních údajů a důvěrných informací

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy mezi nimi může dojít
k předávání osobních údajů ve smyslu nařízení 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné
nařízení o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a
k  vzájemnému  poskytnutí  informací,  které  budou  považovány  za  důvěrné.  Za  důvěrné
informace  jsou  považovány  zejména  informace  výslovně  označené  za důvěrné  a  další
informace mající důvěrnou povahu ohledem na jejich obsah. 

2. Budou-li si Smluvní strany za účelem plnění Smlouvy zpracovávat osobní údaje, zavazují se
uzavřít za tímto účelem smlouvu o zpracování osobních údajů dle čl. 28 odst. 3 Nařízení a
ZZOÚ.

3. Příjemce se zavazuje poskytnout veškerou součinnost  nezbytnou pro zpracování osobních
údajů a zajištění ochrany důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy a
ujednáními smluvních stran.

4. Příjemce  se  zavazuje  zajistit  bezodkladně  souhlas  dotčených  subjektů  osobních  údajů
(případně jejich zákonných zástupců) se zpracováním a zveřejněním osobních údajů nadací
(zejména  identifikačních  údajů,  fotografií,  údajů  o  zdravotním  stavu)  v  případě,  kdy
v souvislosti  s  plněním  této  smlouvy,  prezentací  projektu  či  plněním  dalších  ujednání
souvisejících s poskytnutím nadačního příspěvku, dojde k předání osobních údajů nadaci.

Nadace ČEZ 2/3
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku MSK KP20/3269

nadaci Cestné prohlééem’, které je ke staZenI' v evidenci. Cestne prohlééem’ doruél'
pfl’jemce nadaci prostfednictvim evidence.

0) je povinen na zékladé Zédosti nadace kdykoli prflkazné doloiit pouiitl' nadaéniho
pfl'spévku nebo jeho éésti, zejména pfedloiit nadaci knahlédnutl' originély 6i ovél‘ené
kopie Uéetnl'ch a jinych dokladt‘] prokazujl'CI'ch pouiitl' nadaéniho pfl'spévku Whradné
kL'Iéelu uvedenému viédosti, nebo prokézat nadaci, kjakému Uéelu byl nadaénl'
pfispévek pouiit; pfl’jemce je povinen nadaci umoinit pouiitl' nadaém’ho pfispévku v celém
rozsahu pfezkoumat;

d) je povinen nevyéerpanou éést nadaém’ho pfispévku a éést nadaém’ho pfl'spévku, které
nebyla pouZita vsouladu s Uéelem uvedenYm VZédosti, vrétit neprodlené p0 ukonéenl'
projektu bez zvléétnl' VyIzvy ze strany nadace nejpozdéji véak ve Ihflté 14 kalendéfm’ch dnfi
0d 31. 12. 2020 na L'Iéet nadace. Toto ustanovenl' se pouZije rovnéi vpfipadé, kdy
pfl’jemce odml'tne uiitl' nadaéniho pfispévku nebo jeho éésti prflkazné doloiit nebo
neumoini-Ii nadaci plv'ezkouménl' uiitl' nadaéniho pfl'spévku nebo jeho éésti nebo pouiije-Ii
nadaénl' pfispévek na L'Jhradu nékladt‘] vzniklych pFed podénl'm iédosti;

e) souhlasi stim, aby nadace pouiila informace o projektu k vefejnému informovénl' o
éinnosti nadace, nad rémec zékonem uloienych povinnostl', a souhlasi s poskytnutl'm
téchto informaCI' zfizovateli nadace, tedy spoleénosti CEZ a.s., které je mflie vyuZI't k
L'Iéelflm vztahujI'CI'm se k jejI'm charitativnl'm a filantropickYm éinnostem a informovénl' 0
nich;

f) prohlaéuje, 2e ke dni podpisu této smlouvy splfiuje kritéria pro podénl' Zédosti stanovené
v podml'nkéch tohoto grantového Fizenl' a bere na védoml', 2e pokud nastane jakékoli
skuteénost, v dflsledku, které se stane toto prohlééeni vjakékoli jeho éésti neL'Iplnym 6i
nepravdivym, je pfl’jemce povinen o této skuteénosti bez zbyteéného odkladu informovat
nadaci, nejpozdéji véak do 10 pracovnl'ch (1a od zjiéténl' okolnostl' zaklédajicich zménu
L'Idajfl zde uvedenYch.

ll|. Ochrana osobnich L'Jdajfl a dflvérnYCh informaci

Smluvnl' strany jsou si védomy toho, 2e v rémci plnénl' této smlouvy mezi nimi ml‘Jie dojl't
k pfedévéni osobnl'ch L'Jdajl‘J ve smyslu nafizem’ 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné
nafizenl' 0 ochrané osobnl'ch Udajfl a zékona é. 110/2019 8b., 0 zpracovém’ osobnl'ch UdajL‘], a
k vzéjemnému poskytnutl' informaci, které budou povaZovény za dflvérné. Za dflvérné
informace jsou povaiovény zejména informace slovné oznaéené za dflvérné a dalél'
informace majI'CI' dflvérnou povahu ohledem na jejich obsah.

Budou-Ii si Smluvnl' strany za afielem plnénl' Smlouvy zpracovévat osobnl' Udaje, zavazujl' se
uzavfl't za tl'mto afielem smlouvu o zpracovénl' osobnl'ch L'Idajfl dle (3|. 28 odst. 3 Nafizenl’ a
zo.

PFI’jemce se zavazuje poskytnout veékerou souéinnost nezbytnou pro zpracovéni osobnl'ch
Udajfl a zajiéténl' ochrany dflvérnych informaCI' v souladu s dotéenymi prévnl'mi pfedpisy a
ujednénl'mi smluvnl'ch stran.

PFI’jemce se zavazuje zajistit bezodkladné souhlas dotéenych subjektt‘] osobnl'ch Udajfl
(pfipadné jejich zékonnych zéstupcfl) se zpracovém’m a zveIV'ejnénI'm osobnl'ch L'Idajfl nadaci
(zejména identifikaénl'ch Udajfl, fotografil', Udajfl o zdravotnim stavu) v pfl’padé, kdy
vsouvislosti s plnénl'm této smlouvy, prezentaci projektu ("3i plnénl'm dalél'ch ujednénl'
souvisejl'cich s poskytnutl'm nadaém’ho pfispévku, dojde k pfedéni osobm’ch Udajt‘] nadaci.

Nadace CEZ 2/3
Smlouva o poskytnutl' nadaénl'ho pfl'spévku MSK KP20/3269



5. V případě,  že příjemce nezajistí  bezodkladně souhlas  dotčených subjektů osobních údajů
(případně jejich  zákonných zástupců)  se zveřejněním osobních údajů  nadací,  smí nadace
zveřejňované informace upravit tak, aby nebylo možné identifikovat žádnou konkrétní osobu.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě žádosti o změnu a to buď písemným dodatkem, 
nebo vzájemným odsouhlasením změny prostřednictvím evidence.

3. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou činěna prostřednictvím evidence. 

4. Tato  smlouva  se  vyhotovuje  ve  dvou  (2)  stejnopisech,  z nichž  každá  ze smluvních  stran
obdrží jeden (1).

Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Datum: 3.4.2020 Datum:

Nadace ČEZ: Příjemce:

……………………………….
        Mgr. Michaela Ziková, MBA MUDr. Milan Dlábek

……………………………….

Nadace ČEZ 3/3
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku MSK KP20/3269

5. V případě,  že příjemce nezajistí  bezodkladně souhlas  dotčených subjektů osobních údajů
(případně jejich  zákonných zástupců)  se zveřejněním osobních údajů  nadací,  smí nadace
zveřejňované informace upravit tak, aby nebylo možné identifikovat žádnou konkrétní osobu.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě žádosti o změnu a to buď písemným dodatkem, 
nebo vzájemným odsouhlasením změny prostřednictvím evidence.

3. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou činěna prostřednictvím evidence. 

4. Tato  smlouva  se  vyhotovuje  ve  dvou  (2)  stejnopisech,  z nichž  každá  ze smluvních  stran
obdrží jeden (1).

Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Datum: 3.4.2020 Datum:

Nadace ČEZ: Příjemce:

……………………………….
        Mgr. Michaela Ziková, MBA MUDr. Milan Dlábek

……………………………….

Nadace ČEZ 3/3
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku MSK KP20/3269

.0" V pfipadé, 2e pfl’jemce nezajistl' bezodkladné souhlas dotéenych subjektfl osobnl'ch Udajfl
(pfipadné jejich zékonnYch zéstupcfl) se zvefejnénl'm osobnl'ch Udajtl nadaCI’, sml' nadace
zvefejfiované informace upravit tak, aby nebylo moiné identifikovat iédnou konkrétnl' osobu.

IV. Zévéreéné ustanoveni

1. Tato smlouva nabyvé platnosti a 06innosti dnem jejl'ho podpisu obéma smluvnl'mi stranami.

2. Tuto smlouvu lze ménit pouze na zékladé Zédosti o zménu a to bud’ pl'semnYm dodatkem,
nebo vzéjemnym odsouhlasenim zmény prostfednictvim evidence.

3. Jakékoliv sdélenl' a oznémenl' smluvnl'ch stran budou éinéna prostFednictvim evidence.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichi kaidé ze smluvnich stran
obeI' jeden (1).

Smluvni strany této smlouvy prohlaéuji po jejim pfeéteni, ie souhlasi s jejim obsahem, 2e
byla sepséna na zékladé pravdivf/ch fldajfl, jejich pravé a svobodné ville a nebyla ujednéna
v tisni ani za jinak jednostranné nevyhodnfmh podminek.

Datum: 3.4.2020 Datum:

Nadace CEZ: PFI’jemce:

Mgr. Michaela Zikové, MBA Molt-SEHIi/‘Iilléhntiléfiék """""

Nadace CEZ 3/3
Smlouva o poskytnutl' nadaéniho pfl'spévku MSK KP20/3269

kochovar
Zvýraznění

kochovar
Zvýraznění

kochovar
Zvýraznění

kochovar
Zvýraznění


	SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU MSK KP20/3269
	Smluvní strany:
	I. Předmět a účel smlouvy
	II. Závazky smluvních stran
	III. Ochrana osobních údajů a důvěrných informací
	IV. Závěrečná ustanovení


